



IFMETALL
Nordvästra Skåne

Skriv en motion till vår kongress 2022

Avdelningen uppmanar härmed avdelningens medlemmar och klubbar att inkomma med motioner till IF Metalls ordinarie kongress den 28 november-2 december 2022.

Motionerna skall vara avdelningen tillhanda senast den 27 januari 2022

Motionsrätt och motionstid

Av stadgarna § 6 mom. 6 framgår reglerna för motioner och motionstid. I korthet innebär dessa att varje medlem, klubb och avdelning har motionsrätt till kongressen och att alla motioner ska behandlas av avdelningens representantskap innan de skickas till förbundsstyrelsen. Om en motion inte godtas av avdelningens representantskap ska den ändå skickas till förbundsstyrelsen om medlemmen eller klubben särskilt begär det.

Var med och forma hur IF Metall ska utvecklas i framtiden. Skriv ner dina tankar och funderingar, avsluta med krav du vill att IF Metalls kongress ska besluta om.

Alla medlemmar är välkomna att föreslå inriktning och förändringar en vill se. En motion är ett förslag till beslut. Motionen kan till exempel handla om IF Metalls organisation, exempelvis stadgeförändringar, våra arbetsplatser eller samhällspolitiska frågor som du tycker att IF Metall ska vara pådrivande i samt vilka mål IF Metall ska sträva efter.

Lite tips innan du skriver din motion.

Försök förklara nuläget så tydligt ni kan och den förändring som ni vill ska åstadkommas. Se till att det är så tydliga krav som möjligt i motionen och sammanfatta den i det som brukar kallas att-satser. En har ju oftast ingen möjlighet att förklara hur en tänkt, utan ett kongressombud måste förstå vad du vill, utan att kunna ställa följdfrågor. En välskriven motion får en sakligare vidarebehandling.

Hur motioner ska skrivas

Motionerna ska vara kortfattade och tydliga. Motionen ska ha en kort motivering före att-satsen. I att-satsen anges förslag till beslut. Det är viktigt att att-satserna blir få och så konkreta som möjligt. Att-satserna ska innehålla tydliga förslag till beslut. Skriv inte ”besluta i motionens anda” eller ”enligt ovan”. Det är att-satsen som kongressen fattar beslut om. Med en otydlig att-sats finns risken att motionen avslås trots att motivtexten är väl formulerad.

Varje motion ska behandla endast en fråga. Berör motionen olika sakområden ska den delas upp i flera motioner.

Motionen ska vara inskickad till avdelningen på mail till postbox.avd49@ifmetall.se senast den 27 januari för att avdelningsstyrelsen ska hinna behandla den innan den behandlas på avdelningens årsmöte.